Grandland

Emisja CO2, cykl mieszany 139g/km | Zuzycie paliwa, cykl mieszany 6.11/100 km

GRANDLAND

DANE WEDEUG WLTP Emisja CO2, cykl mieszany 139 g/km

Zuzycie paliwa, cykl mieszany 6.11/100 km

Wybrany model, wersja,
silnik

Typ napedu BENZYNA | Moc maksymalna 96 kW



Wybrane lakiery,
kota i tapicerki

Nadwozie

Czarny - Karbon, metaliczny
zawarte w cenie

Kota

Obrecze ko6t ze stopow lekkich 18x7,5, czarne btyszczace,
Z oponami 225/55 R18 102V

zawarte w cenie

Whnetrze

Tapicerka Alcantara, czarna z szarym przeszyciem

zawarte w cenie




Wyposazenieiopcje
dodatkowe

Wyposazenie dodatkowe

Wyposazenie standardowe (zawarte w cenie)

Bezpieczenstwo i Czujnik deszczu

systemy wspomagania
Przednie i boczne poduszki powietrzne kierowcy i pasazera oraz kurtynowe poduszki
powietrzne

Uktad ABS oraz stabilizacji toru jazdy ESP z uktadem wspomagania ruszania na pochytosciach
HSA

Pakiet Parkuj i Jedz 1

Pakiet Bezpieczenstwa: Ukfad utrzymania na pasie ruchu z automatycznym ukfadem
hamowania awaryjnego. System wykrywania zmeczenia kierowcy...

Elektrochromatyczne lusterko wewnetrzne

Zaczepy i-Size do fotelika dzieciecego na siedzeniu pasazera

Komfort Jeden kluczyk sktadany, drugi standardowy
Konsola centralna z przesuwanym podtokietnikiem i schowkiem
Klimatyzacja dwustrefowa sterowana elektronicznie

Sportowe koto kierownicy pokryte skéra, ptaskie u dotu, z przyciskami sterowania

Systemy multimedialne Przyciski sterowania na kierownicy

System Multimedia Pro z faczami Bluetooth i USB. Kolorowy ekran dotykowy 10 cali, kolorowy
wyswietlacz kierowcy 12 cali.

Nadwozie Czarna listwa w linii okien bocznych
Podgrzewane oraz elektrycznie regulowane i sktadane lusterka zewnetrzne
Reflektory EcoLED ze $wiattami do jazdy dziennej w technologii LED
Przyciemniane szyby tylna i tylne boczne
Dach i naktadki lusterek w kolorze czarnym

Czarne emblematy marki i modelu



Danetechniczne

DANE WEDLUG WLTP

Silnik

Inne

Masy

Osiagi

Emisja CO2, cykl mieszany

Zuzycie paliwa, cykl mieszany

Pojemnos¢ skokowa silnika (cm3)
Liczba cylindrow
Poziom emisji spalin (g/km)

Maksymalna moc przy obrotach wg normy
EWG (obr./min)

Paliwo 1
Naped elektryczny

Maksymalna moc wg normy EWG (kW)

Poziom emisji hatasu (dB)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy z
hamulcem (kg)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy bez

hamulca (kg)

Minimalna masa pojazdu gotowego do jazdy (z

kierowca 75 kg)

Technicznie dopuszczalha maksymalna masa

catkowita pojazdu (kg)

Technicznie dopuszczalha maksymalna masa

zespotu pojazdow (kg)

Technicznie dopuszczalne maksymalne
statyczne obcigzenie pionowe w pukncie

sprzegu (kg)

Predkos¢ maksymalna (km/h)

139 g/km

6.11/100 km

1199

Euro 6

5500

benzyna
nie

96

77

1400

685

1431

1900

3300

70

188



WLTP

Wymiary

Kota

Zuzycie paliwa wg WLTP tej wersji (silniki
konwencjonalne lub hybrydy nietadowane),
1/100km

Typ napedu pojazdu

Zuzycie paliwa wg WLTP (silniki

konwencjonalne lub hybrydy nietadowane) -

wartosé minimalna dla modelu, 1/100km

Emisja CO2 wg WLTP (silniki konwencjonalne
lub hybrydy nietadowane) - warto$¢ minimalna

dla modelu, g/km
Wartos$¢ pomiarowa CT WLTP T8D

Zuzycie paliwa wg WLTP (silniki

konwencjonalne lub hybrydy nietadowane) -

wartos¢ maksymalna dla modelu, 1/100km

Wartos$¢ pomiarowa CT WLTP T8C

Emisja CO2 wg WLTP (silniki konwencjonalne

lub hybrydy nietadowane) - wartos¢
maksymalna dla modelu, g/km

Emisja CO2 wg WLTP tej wersji (silniki
konwencjonalne lub hybrydy nietadowane),
g/km

Maksymalna dtugos$¢ (mm)
Dtugos¢ przestrzeni tadunkowej (mm)
Liczba miejsc siedzacych w tym kierowcy

Maksymalny dopuszczalny zwis tylny (po
zabudowie) (mm)

Maksymalna dopuszczalna dtugos¢ (po
zabudowie) (mm)

Maksymalna dopuszczalna wysokos¢ (po
zabudowie) (mm)

Zwis tylny (mm)

Maksymalna szerokos¢ bez lusterek (mm)
Maksymalna wysokos$¢ (mm)

Rozstaw osi (mm)

Maksymalna dopuszczalna szerokos¢ (po
zabudowie) (mm)

Zestaw opona i felga

6,1

CONV

5,8

132

02

71

160

138

4477

876

869

4477

1630

869

1856

1630

2675

1856

215/70 R16 89H 215/70 R16 89H 215/65 R17 89H
215/65 R17 89H 225/55 R18 89H 225/55 R18 89H
205/55 R19 89H 205/55 R19 89H
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